
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име: ЉУПЧО 

Презиме: ДАВЧЕВ 

Дата на раѓање: 10.05.1985 

Место на раѓање: Штип 

Адреса на живеење: Ванчо Прќе 1/5 

Мобилен тел. 078412435 

e-пошта:ldavcev@icloud.com 

Претпријатие или орган каде работи: Економски факултет - Универзитет „Гоце 
Делчев“ – Штип  

Образование: Доктор на економски науки  

 

Работно искуство: Од 2009 година до денес работи како асистент, помлад асистент, 

доцент, вонреден професор и редовен професор на Економскиот факултет при 

Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип 

 

Останато (обуки, сертификати, ...): Има издадено книга, скрипта и практикум од 

областа на банкарството и финансиите. Има издадено преку 110 научни и стручни 

трудови во домашни и меѓународни престижни списанија, од кои дел во списанија 

со импакт фактор. Досега има учествува на преку 30 домашни и меѓународни 

конференции и 9 домашни и меѓународни проекти. 

 


